3A2501ZAH
RU
Инструкции и спецификация деталей
Подъемники
в комплектах SaniForce®
Для перекачки материалов средней и высокой вязкости в санитарно-технических применениях.
Только для профессионального использования.
Оборудование не одобрено для использования в зонах со взрывоопасными средами (Европа).

Комплектация насоса указана на его заводской табличке в виде цифрового обозначения. Воспользуйтесь указанной
далее матрицей для определения компонентов насоса.
Пример обозначения комплектации: SDU A01AAA1AA0C21
Некоторые комбинации невозможны. Обратитесь к местному поставщику.
SDU A 01 A A A 1 AA 0 C21
Санитарное
устройство
разгрузки
бочек
Рама Насос При-
жимная
плита
Тип
уплот-
нения
Материал
уплотнения
Органы
управ-
ления
Вспомога-
тельные
принад-
лежности
Емкость
промывки
Сертифи-
кация
Санитарное
устройство
разгрузки
бочек
Рама Насос Прижимная плита Тип уплотнения
SDU A Нержавеющая
сталь
01 5:1, два шаровых
клапана
A 20”, коническая,
надувная
A Надувное
B Углеродистая
сталь
02 5:1, прайминг-поршень B 21,25”, коническая,
статическая
B Статическое
03 6:1, два шаровых
клапана
04 6:1, прайминг-поршень
05 12:1, прайминг-поршень
06 1590HS-P.SSFKEO‡
07 1590HS-P.SSPFPO‡
08 1590HS-P.SSPTPS‡
09 1590HS-P.SSSPSP‡
11 2150HS-P.SSFKEO‡
12 2150HS-P.SSPTPO‡
13 2150HS-P.SSPTPS‡
14 2150HS-P.SSSPSP‡
16 3150HS-P.FL—EO‡
17 3150HS-P.FL—PO‡
18 3150HS-P.FL—PS‡
19 3150HS-P.FL—SP‡
‡ Мембранный насос, идентифицируемый по типоразмеру (например, 1590), отвечающий строгим санитарным стандартам (HS),
пневматический (P), материал седла (SS или FL), материал шара (— для створчатого клапана) и материал мембраны.
Таблица комплектаций
3A2501ZAH 7
Материал
уплотнения
Органы управления Вспомогательные
принадлежности
Емкость
промывки
Сертификация
A Полихлоропрен 1 Открытый, пневматический,